



Kanu AG Gesamtschule Kamen - Gutenbergstr. 2 - 59174 Kamen Tel.: 02307/974310 <u>timo.schennen@gesamtschule-kamen.de</u>; <u>sebastian.lenz@gesamtschule-kamen.de</u> IBAN: DE29 4435 0060 1000 2783 31 * Spk. Unna-Kamen * BIC: WELADED1UNN

Antrag auf Mitgliedschaft

Liebe Eltern und Erziehungsberechtigte!

Ihre Tochter bzw. Ihr Sohn möchte **Mitglied der Kanu-AG** unserer Schule werden. Dazu benötigen wir Ihre schriftliche Einwilligung und einen finanziellen Beitrag i.H.v. 3 Euro pro Monat. Der Beitrag wird zukünftig zwei mal jährlich (2x18€/Jahr) per Sepa-Lastschriftmandat eingezogen und dient zur Deckung der Kosten, die der AG durch die Mitgliedschaft im Kanuclub Fröndenberg und durch Materialanschaffungen entstehen.

Weitere Informationen zur Kanu-AG entnehmen Sie bitte dem Dokument "Kanu AG Info" auf der Homepage der Schule. Sie können sich aber auch gerne mit Fragen direkt an uns wenden.

Timo Schennen und Sebastian Lenz





Kanu AG Gesamtschule Kamen - Gutenbergstr. 2 - 59174 Kamen Tel.: 02307/974310 timo.schennen@gesamtschule-kamen.de; sebastian.lenz@gesamtschule-kamen.de IBAN: DE29 4435 0060 1000 2783 31 * Spk. Unna-Kamen * BIC: WELADED1UNN

Anmeldung zur Kanu-AG der Gesamtschule Kamen

Wir sind damit einverstanden, dass unsere Tochter / unser Sohn		
(Name, Vorname)		
Mitglied der Kanu-AG der Gesa	amtschule Kamen wird. Die Hinweise aus	"Kanu AG Info"
(Eltern-Info für neue Mitglieder) haben wir gelesen und wir akzeptieren die dort genannten		
Bedingungen. Die erforderliche	n Beiträge zahlen wir per SEPA-Lastschrif	teinzug (Erteilung
zum SEPA-Lastschriftverfahren b	vitte ausfüllen)	
(Ort, Datum)	(Unterschrift der Erziehungsberechtigten)	
Angaben zur Schülerin/zum Sch	üler	
Geburtsdatum:		
Klasse und Klassenlehrer/in:		
Erreichbarkeit der Eltern:		
Anschrift		
Alischint		-
Telefon (Festnetz/Handy)		
E-Mail		